.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

junho/2024
2.233.325.844

9.260.998
2.226.744.822
145.820.466
68.051.788
(555.367)
1.109.882.979
1.109.882.979
890.618.696
12.926.261
(28.149.761)
(27.419.680)
(730.081)
2.750.211
5.123.045
29.343.300
493.387
(12.240.157)
2.233.325.844

2.233.325.844
1.460.728.574
209.657.053
3.490.151
1.247.581.370
385.302.869
155.966.668
225.207.807
225.207.807
3.940.406
187.988
8.483.646
2.341.435
37.490.176
316.600.600
193.978.645
122.621.954
22.378.543
153.064.967
(130.686.424)
2.233.325.844

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2024
2.167.719.054
8.349.020
2.165.417.820
130.824.569
68.079.872
(488.960)
1.062.868.608
1.062.867.987
620
890.919.733
13.213.999
(30.697.968)
(29.937.236)
(760.732)
3.783.118
3.210.251
29.211.569
493.387
(12.048.143)
2.167.719.054

2.167.719.054
1.400.634.103
216.194.801
3.466.564
1.180.972.739
385.040.813
157.516.745
223.405.756
223.405.756
3.934.117
184.195
8.316.843
2.281.535
36.864.466
316.265.032
193.643.077
122.621.954
18.316.261
126.683.309
(108.367.049)
2.167.719.054



